
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 28.06.2013  № 339  
 
О признании утратившим силу 

постановления Администрации Бакчарского 
района от 12.08.2011 № 405 «Об утверждении 
Положений, направленных на реализацию на 
территории МО «Бакчарский район» Закона 
Томской области от 09.08.2007 № 165-ОЗ «Об 
установлении порядка и нормативов заготовки 
гражданами древесины для собственных нужд 

 

 
 
 
 

В связи с противоречиями положениям Закона Томской области от 09.08.2007 № 165-ОЗ «Об 
установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд» 

 
 
 
                             

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 
 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Бакчарского района от 
12.08.2011 № 405 «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для 
собственных нужд».  
       2  Контроль за исполнением  настоящего  постановления  возложить на первого заместителя 
Главы Бакчарского района (В.Н. Киселев). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 Глава района  Д.В. Донской 

 
 
 
 
 


